
 

2025 年 7 月 1 日 

 

 

 

介護事業譲渡に関するお知らせ 

 
 

この度、当社はこれまで運営しておりました介護事業を譲渡することといたしました。 

本譲渡により、利用者様へのサービス提供体制や職員の雇用については、譲渡先企業に引き継

がれ、今後も継続いたします。 

 

これまで当社の介護事業をご支援いただきました皆様に心より御礼申し上げますとともに、引き

続き譲渡先企業によるサービスへのご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

以上 


